
 

 

Dz-07.0021.12.2015 

 

Uchwała nr XIV/130/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 listopada 2015 roku 
 

w sprawie protestu przeciwko inwestycji prowadzonej przy ul. Wodociągowej 

w Krakowie 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit l uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec składa niniejszym stanowczy protest przeciwko 

inwestycji przeprowadzanej na działkach 83/2 i 82/4, obręb 16 Krowodrza przy 

ul. Wodociągowej 17 i próbie dopuszczenia do jej realizacji przez Wydział Architektury UMK. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Inwestycja przy ul. Wodociągowej 17  jest w opinii Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec złamaniem aktu 

prawa miejscowego, jakim jest Plan Zagospodarowania Przestrzennego Wzgórze św. Bronisławy II 

(w obiegu prawnym od września 2011 roku), ponieważ prowadzona jest w terenie oznaczonym w tym 

planie jako ZPo9 (tereny zielone). Wydział Architektury wydał pozwolenie na tę budowę pod 

pretekstem „przebudowy istniejącego budynku mieszkalnego”. Tymczasem ponad wszelką wątpliwość 

wiadomo, że na w/w działkach nie stały nigdy obiekty mogące uchodzić w świetle przepisów prawa 

budowlanego, za budynki mieszkalne. 


